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工事番号

栗原市若柳字川北我門　地内

（株）丸清工務店

（株）伊藤土建

（株）大林土建

（有）白鳥興業

宮城クリーン（株）

（有）千葉産業

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

入札方法

工事名 予定価格 44,956,000

工事場所 最低制限価格 38,212,600

Ｈ２９栗下（若）６－２２２号

若柳川北我門地区下水道枝線工事

6社制限付一般競争入札

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

38,218,000 落札決定

39,500,000

40,300,000

47,000,000

58,600,000

辞退

執行場所
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栗原市築館字下宮野町尻　地内

建工単２９－４０１号

市道築館大日向線トンネル補修工事

Ｔ＆日本メンテ開発（株）仙台営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法 1社制限付一般競争入札

工事名 予定価格 19,625,000

工事場所 最低制限価格 16,681,250

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

21,000,000 20,000,000 19,000,000 落札決定
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栗原市若柳武鎗字上午房　地内

Ｈ２９栗下（若）１２－３０５号

若柳大袋地区舗装本復旧工事

6社制限付一般競争入札

（株）伊藤土建

野口建設（株）

（株）白鳥建設

高征建設（株）

エヌコン（株）

（株）大起建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 18,781,000

工事場所 最低制限価格 15,963,850

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

15,880,000 失格

15,830,000 失格

16,050,000 落札決定

16,300,000

15,760,000 失格

19,800,000
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２９教社（工）－１５１４

築館体育センター屋根防水改修工事

栗原市築館高田二丁目　地内

9社指名競争入札

（有）瀬川工務店

（有）伊藤ハウジング

（有）ヤマジ

（株）大和工務店

（株）小野良建設

（株）佐藤工務所

（株）クレア平塚

上田建設（株）

小野寺建設（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 5,356,000

工事場所 最低制限価格 4,820,400

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

6,220,000

辞退

6,560,000

6,400,000

辞退

6,000,000

5,650,000

5,630,000

5,280,000 落札決定
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産農若工２９－７０１号

若柳多目的研修センター非常放送設備修繕工事

（株）古川ポンプ製作所

（株）斎藤商会

若清テクノ（株）

（株）カネチュー電設

栗原市若柳川南戸ノ西　地内

7社指名競争入札

宮城ノーミ（株）古川営業所

（株）大崎防災　大崎事業所

（株）ユアテック　栗原営業所

3,360,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 3,004,000

工事場所 最低制限価格 2,553,400

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,650,000 落札決定

3,150,000

3,220,200

3,100,000

1,450,000 失格

3,300,000
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栗原市若柳字川南上堤　地内

産整委30-308号

新山揚水機場自家用電気工作物保安管理業務

10社指名競争入札

鈴木電気管理事務所

千葉電気管理事務所

菅野電気管理事務所

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所

大森電気管理事務所

（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 954,000

業務場所 最低制限価格 763,200

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,555,200

辞退

辞退

辞退

981,180

辞退

辞退

900,000

777,600 落札決定
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栗原市栗駒みちのく伝創館自家用電気工作物保安管理業務

栗原市栗駒岩ケ崎松木田７９番地

10社指名競争入札

鈴木電気管理事務所

-

大森電気管理事務所

（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所

千葉電気管理事務所

菅野電気管理事務所 702,000

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 597,000

業務場所 最低制限価格 477,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

555,300 落札決定

辞退

辞退

辞退

783,000

辞退

辞退

辞退

1,260,000
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（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所

千葉電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

大森電気管理事務所

-

栗原市若柳総合文化センター電気工作物保安管理業務

栗原市若柳字川北古川８３番　地内

菅野電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 10社指名競争入札

業務名 予定価格 936,000

業務場所 最低制限価格 748,800

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,380,000

900,000 落札決定

辞退

辞退

1,230,120

辞退

辞退

辞退

1,440,000
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（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

菅野電気管理事務所

栗原市築館伊豆二丁目６番１号

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所

大森電気管理事務所

築総市保委30-4号

栗原市市民活動支援センター兼築館総合支所自家用電気工作物保安管理業務

10社指名競争入札

鈴木電気管理事務所

千葉電気管理事務所

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

辞退

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 745,200

業務場所 最低制限価格 596,160

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

879,000

辞退

678,600 落札決定

辞退

754,560

辞退

辞退

1,472,000
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鈴木電気管理事務所

千葉電気管理事務所

菅野電気管理事務所

栗原市一迫真坂字清水田河前５番地

-

栗原市一迫総合支所自家用電気設備保守点検業務

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所

大森電気管理事務所

（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 10社指名競争入札

業務名 予定価格 637,000

業務場所 最低制限価格 509,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

669,600

辞退

608,400

辞退

606,240 落札決定

辞退

辞退

辞退

1,238,400



円
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番号
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-

栗原市役所本庁舎自家用電気工作物保守管理業務

栗原市築館薬師一丁目７番１号

10社指名競争入札

鈴木電気管理事務所

千葉電気管理事務所

小岩電気管理事務所

大森電気管理事務所

（一財）東北電気保安協会　宮城事業本部

千葉電気管理事務所

菊地電気管理事務所 辞退

千葉電気管理事務所

菅野電気管理事務所

鈴木電気管理事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 1,405,080

業務場所 最低制限価格 1,124,064

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,590,000

辞退

辞退

1,405,080 落札決定

辞退

辞退

辞退

2,880,000
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栗原市一迫真坂字館下５番地１

－

栗原市一迫学校給食センター調理等業務

5社指名競争入札

若清テクノ（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

91,500,000 辞退

辞退

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 89,160,000

業務場所 最低制限価格 71,328,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

120,000,000 辞退

90,300,000 90,000,000 86,000,000 落札決定

99,900,000 辞退



円
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18
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20

-

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（業）アクアテック栗原

ハウスクリーニング若柳

17,900,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 11社指名競争入札

業務名 予定価格 16,019,000

業務場所 最低制限価格 12,815,200

栗原市志波姫公民館管理業務

栗原市志波姫新原１３９番地

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

20,000,000

20,000,000

18,000,000

19,260,000

17,460,000

15,840,000 落札決定

19,000,000

17,010,000

17,820,000

18,100,000
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20

（業）アクアテック栗原

栗原市花山本沢北ノ前７７番地及び栗原市花山草木沢原井田４０番地１

-

栗原市花山コミュニティセンター施設管理等業務

ハウスクリーニング若柳

城北環境（株）

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画 15,600,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法 11社指名競争入札

工事名 予定価格 14,523,000

工事場所 最低制限価格 11,618,400

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

15,000,000

16,000,000

22,000,000

21,417,000

15,000,000

14,500,000

14,220,000

辞退

13,146,000 落札決定

16,000,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-

栗原市鶯沢公民館等利用管理業務

栗原市鶯沢南郷下日照９０番地２

11社指名競争入札

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株） 18,000,000

城北環境（株）

（業）アクアテック栗原

ハウスクリーニング若柳

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 18,372,000

工事場所 最低制限価格 14,697,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

18,000,000

18,800,000

19,000,000

18,000,000

16,920,000 落札決定

17,682,000

21,000,000

17,550,000

17,500,000

18,500,000



円

円

番号

1
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5

6
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9
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13

14

15

16

17

18

19

20

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

-

栗原市細倉公民館等利用管理業務

栗原市鶯沢南郷原１３番地

11社指名競争入札

城北環境（株）

（業）アクアテック栗原

ハウスクリーニング若柳

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 3,760,000

工事場所 最低制限価格 3,008,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

4,000,000

3,700,000 落札決定

4,000,000

3,900,000

4,000,000

3,800,000

3,984,000

辞退

3,800,000

3,880,000

3,800,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

-

栗原市栗駒図書室窓口業務

栗原市栗駒岩ケ崎円鏡寺後１５５番地

11社指名競争入札

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（業）アクアテック栗原

ハウスクリーニング若柳

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 11,241,000

工事場所 最低制限価格 8,992,800

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

12,500,000

15,000,000

辞退

14,000,000

13,200,000

13,680,000

12,800,000

18,000,000

13,500,000

9,900,000 落札決定

14,600,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）オイラー　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

城北環境（株）

-

栗原市栗駒みちのく伝創館利用管理業務

栗原市栗駒岩ケ崎松木田７９番地

11社指名競争入札

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（有）一迫綜合サービス

（業）アクアテック栗原

ハウスクリーニング若柳

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 14,850,000

業務場所 最低制限価格 11,880,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

16,000,000 辞退

16,000,000 辞退

17,000,000 辞退

15,900,000 辞退

16,789,500 辞退

16,014,600 辞退

16,480,000 辞退

19,000,000 辞退

16,402,050 辞退

16,531,200 辞退

14,852,000 13,366,800 落札決定



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市若柳字川北片町９１番地

-

栗原市若柳公民館施設管理（管理・図書・清掃）業務

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

11社指名競争入札

ハウスクリーニング若柳

城北環境（株）

（業）アクアテック栗原

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

（有）一迫綜合サービス

（有）光ビルサービス

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画

28,000,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 29,667,000

業務場所 最低制限価格 23,733,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

28,000,000

28,300,000

27,000,000

27,500,000

30,000,000

26,280,000 落札決定

27,800,000

27,060,000

28,500,000

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（業）アクアテック栗原

栗原市金成中町７番地

-

栗原市けやき会館管理業務

ハウスクリーニング若柳

城北環境（株）

同和興業（株）栗原営業所

若清テクノ（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

グランド警備保障（有）

（株）ワコー企画 8,150,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 11社指名競争入札

業務名 予定価格 7,800,000

業務場所 最低制限価格 6,240,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

8,300,000

9,000,000

8,440,000

7,416,000 落札決定

8,350,000

8,200,000

8,500,000

9,500,000

9,600,000

8,500,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）光ビルサービス

栗原市若柳字川北古川８３番　

-

栗原市若柳総合文化センター清掃及び環境衛生業務

（有）仙北ビルサービス

（株）ワコー企画

ハウスクリーニング若柳

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 8社指名競争入札

業務名 予定価格 12,615,750

業務場所 最低制限価格 10,092,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

15,000,000

14,150,000

10,836,000 落札決定

14,200,000

14,900,000

18,000,000

15,210,000

14,300,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（株）ワコー企画

栗原市金成中町7番地

-

栗原市金成歴史民俗資料館定期清掃業務 予定価格 750,000

業務場所

ハウスクリーニング若柳

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

業務名

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法 8社指名競争入札

最低制限価格 600,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,300,000 辞退

751,800 750,000 落札決定

1,200,000 辞退

1,190,000 辞退

辞退

900,000 辞退

900,000 辞退

1,000,000 辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）ワコー企画 6,200,000

（有）仙北ビルサービス 6,800,000

（有）光ビルサービス 辞退

（有）一迫綜合サービス 6,680,000

（株）オイラー　栗原営業所 6,000,000

若清テクノ（株） 6,600,000

城北環境（株） 6,100,000

ハウスクリーニング若柳 4,100,000 落札決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

業務番号 - 入札方法 8社指名競争入札

業務名 栗原市金成地区公民館施設管理・清掃業務 予定価格 4,650,000

業務場所 栗原市金成　地内 最低制限価格 3,720,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）ワコー企画 20,350,000

（有）仙北ビルサービス 21,450,000

（有）光ビルサービス 22,000,000

（有）一迫綜合サービス 20,450,000

若清テクノ（株） 18,540,000 落札決定

（株）オイラー　栗原営業所 20,500,000

城北環境（株） 20,550,000

ハウスクリーニング若柳 20,300,000

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

入札（見積）経過

（単位：円）

業務番号 - 入札方法 8社指名競争入札

業務名 栗原市瀬峰公民館施設管理及び床・窓清掃業務 予定価格 19,200,000

業務場所 栗原市瀬峰下田３２番地１ 最低制限価格 15,360,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市高清水桜丁３４番地

-

栗原市高清水生涯学習館施設管理及び床・窓清掃業務

8社指名競争入札

ハウスクリーニング若柳

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（株）ワコー企画

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格 13,140,000

業務場所 最低制限価格 10,512,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

14,000,000

19,000,000

18,900,000

13,140,000

12,570,000

辞退

10,800,000 落札決定

13,950,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

業務名 予定価格

業務場所 最低制限価格

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

7,500,000

7,500,000

7,150,000

6,900,000

5,500,000 失格

7,600,000

（有）一迫綜合サービス

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

（有）光ビルサービス

（株）ワコー企画

7,692,000

6,153,600

6,375,000 落札決定

栗原市築館伊豆二丁目６番１号

-

栗原市市民活動支援センター兼築館総合支所清掃業務

8社指名競争入札

ハウスクリーニング若柳

若清テクノ（株）

城北環境（株）

91,300,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

随意契約

業務名 予定価格 1,412,028

業務場所 最低制限価格 1,129,622

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

辞退

備考

辞退

3,219,200

1,376,000 落札決定

1,600,000

6社指名競争入札

ハウスクリーニング若柳

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（株）ワコー企画

（株）オイラー　栗原営業所 1,692,000

栗原市若柳地区内　

－

栗原市若柳地区公衆トイレ清掃業務

（公社）栗原市シルバー人材センター



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

随意契約

業務名 予定価格 570,000

業務場所 最低制限価格 456,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

辞退

備考

辞退

720,000 辞退

1,251,000 辞退

落札決定

850,000 辞退

6社指名競争入札

（公社）栗原市シルバー人材センター

（株）ワコー企画

（株）オイラー　栗原営業所

若清テクノ（株）

城北環境（株）

ハウスクリーニング若柳

578,300 572,000 565,600

都栗委単３０－１０１号

栗駒地区公衆トイレ清掃管理業務

栗原市栗駒岩ケ崎　地内



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年2月21日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

随意契約

業務名 予定価格 1,490,000

業務場所 最低制限価格 1,192,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回

辞退

備考

2,000,000 辞退

1,660,000 辞退

1,890,000 辞退

1,550,000 1,520,000 1,500,000 1,490,000 見積決定

6社指名競争入札

（公社）栗原市シルバー人材センター

（株）ワコー企画

（株）オイラー　栗原営業所

若清テクノ（株）

城北環境（株）

ハウスクリーニング若柳

2,238,000 辞退

建金委単３０－１０１号

国道４号金成チェーン着脱場公衆トイレ清掃管理業務

栗原市金成平治屋敷　地内


